
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2025 r.
31.01.2025 14:33

Treść
Uchwała Nr VIII/57/25

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola w Miejskiej Górce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn. zm.), art. 89 ust.1
i 9 w związku art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku
Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 737 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia
2025 roku Przedszkola w Miejskiej Górce z siedzibą przy ulicy
Paderewskiego 26, 63-910 Miejska Górka.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1, będzie polegało na zmianie
siedziby Przedszkola w Miejskiej Górce z dotychczasowej siedziby
w Miejskiej Górce, ul. Paderewskiego 26, 63-910 Miejska Górka na
nową siedzibę w Miejskiej Górce, ul. Marii Konopnickiej 10, 63-910
Miejska Górka oraz likwidację innych adresów prowadzenia
wychowania przedszkolnego.



§ 3. Przekształcenie, o którym mowa w § 1, będzie polegało również na
zwiększeniu liczby oddziałów z pięciu do ośmiu.

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miejskiej Górki do
zawiadomienia Wielkopolskiego  Kuratora Oświaty o zamiarze
dokonania przekształcenia oraz do wystąpienia do Wielkopolskiego
Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia
przedszkola.

§ 5. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miejskiej Górki do
zawiadomienia rodziców uczniów Przedszkola w Miejskiej Górce
o zamiarze dokonania przekształcenia.

§ 6. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miejskiej Górki do
zawiadomienia związków zawodowych o zamiarze przekształcenia.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Andrzej Ratajski

 Przewiń do początku


